[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА

НИЖНИЙ ИНГАШ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ

_____.2022г.                                        пгт. Нижний Ингаш                                               № ___
О  внесении изменений  в отдельные  постановления  администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района  Красноярского края
               В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей  33.1 Устава   поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края, статьей 14 Положения о бюджетном процессе в поселке Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края от 31.10.2013г. №44-242,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Внести в постановление администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края от 01.11.2019г. №201-А «О внесении изменений  в постановление  администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края»  от 19.10.2018г. №277 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза  МО поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края на долгосрочный период», следующие изменения:
    1.1.  наименование Постановления от 01.11.2019г. №201-А  изложить в новой редакции:

«О внесении изменений  в постановление  администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края»  от 24.12.2018г. №235 «Об утверждении бюджетного прогноза  поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края  на период  до 2025 года»;
    1.2.   в   пункте 1   постановления от 01.11.2019г. №201-А,   слова  «от 19.10.2018г. №277» заменить словами « от 24.12.2018г. №235»;
2.  Внести в постановление администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края от 08.12.2020г. №178 «О внесении изменений  в постановление  администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края»  от 19.10.2018г. №277 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза  МО поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края на долгосрочный период», следующие изменения:
2.1.   наименование Постановления от 08.12.2020.г. №178  изложить в новой редакции:

«О внесении изменений  в постановление  администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края»  от 24.12.2018г. №235 «Об утверждении бюджетного прогноза  поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края  на период  до 2026 года»;

2.2.   в   пункте 1  постановления от 08.11.2020г. №178,   слова  «от 19.10.2018г. №277» заменить словами « от 24.12.2018г. №235»;

3.  Внести в постановление администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края от 16.11.2021г.. №180 «О внесении изменений  в постановление  администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края»  от 19.10.2018г. №277 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза  МО поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края на долгосрочный период», следующие изменения:
    3.1.  наименование Постановления от 16.11.2021г. №180  изложить в новой редакции:

«О внесении изменений  в постановление  администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края»  от 24.12.2018г. №235 «Об утверждении бюджетного прогноза  поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края  на период  до 2027 года»;

    3.2.   в   пункте 1   постановления от 16.11.2021г. №180,   слова  «от 19.10.2018г. №277» заменить словами « от 24.12.2018г. №235».
   4.  Настоящее постановление    вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в периодическом  печатном  средстве массовой информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Нижний Ингаш (https://nizhny-ingash.ru/). Положения пунктов 1-3 настоящего постановления  применяются к правоотношениям, возникшим с момента вступления в силу постановлений №180 от 16.11.2021г., №178 от 08.12.2020г., №201-а  от 01.11.2019г.
Глава поселка

Нижний Ингаш                                                                                      Б.И. Гузей